
申請酒牌轉讓及續期公告
星雅廊

現特通告：陳靄傑其地址為九龍尖沙咀加
拿分道 25-31 號國際商業信貸銀行大廈
10 樓，現向酒牌局申請位於九龍尖沙咀加
拿分道25-31號國際商業信貸銀行大廈10
樓星雅廊的酒牌轉讓給李永軒其地址為
九龍尖沙咀加拿分道 25-31 號國際商業信
貸銀行大廈10樓及續期，*其附加批註為
酒吧。凡反對是項申請者，請於此公告刊
登之日起十四天內，將已簽署及申明理由
之反對書，寄交九龍深水埗基隆街333號
北河街市政大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期： 2025年4月4日
NOTICE ON APPLICATION FOR TRANSFER

AND RENEWAL OF LIQUOR LICENCE
SING ALONG

Notice is hereby given that Chan Oi Kit of 10/F,
BCC BUILDING, 25-31 CARNARVON ROAD,
TSIM SHA TSUI, KOWLOON is applying to the
Liquor Licensing Board for transfer and renewal
of the Liquor Licence in respect of SING
ALONG situated at 10/F, BCC BUILDING,
25-31 CARNARVON ROAD, TSIM SHA TSUI,
KOWLOON to Li Wing Hin of 10/F, BCC
BUILDING, 25-31 CARNARVON ROAD, TSIM
SHA TSUI, KOWLOON with endorsement of
bar. Any person having any objection to this
application should send a signed written
objection, stating the grounds therefor, to the
Secretary, Liquor Licensing Board, 4th Floor,
Pei Ho Street Municipal Services Building, 333
Ki Lung Street, Sham Shui Po, Kowloon within
14 days from the date of this notice.

Date : 4-4-2025

B2 體育

德甲

史特加於昨晨德國盃4強主場贏RB萊比
錫3：1後，將於下月24日與 「丙組奇兵」
比勒費爾德爭標。拜仁一方面要力保目前德
甲的6分領先優勢，另一方面又要力圖在歐
聯8強踢走國米，與同線的多蒙特上演潛在
的 「德甲打吡」 4強戰，而後者首先要闖過
巴塞隆拿這關。

巴塞隆拿於昨晨
西班牙盃4強次回合

作客小勝馬德里體育會1：0，兩回合總成績贏5：4，晉身
本月26日在西維爾舉行的決賽，對手正是皇家馬德里。目
前巴塞在西甲榜首領先皇馬3分，雙方次循環大戰下月上
演，兩隊歐聯同樣躋身8強，順利晉級亦將會師決賽。這對
「世仇」 隨時在3條戰線的 「決賽」 碰頭，有機會出現一方
成為 「大贏家」 而對家卻落得一無所獲的慘淡下場。

大公報記者 譚德龍

在皇馬激戰經加時後才以總
成績5：4力挫皇家蘇斯達之後，
巴塞卻剛好相反，首回合與馬體
會激戰踢成4：4後，次回合卻
「歸於平淡」 ，僅憑費倫托利斯

於27分鐘接應耶馬爾傳送，一箭
定江山助球隊作客1球擒下馬體
會，總成績同樣贏5：4，隊史第
43次殺入決賽，力爭延續紀錄的
第32次奪冠。

4月26日「頭關」開打
巴塞對上一次與皇馬在西班

牙盃決賽狹路相逢是在2014
年，當屆皇馬贏2：1，替皇馬正
選並踢足全場的莫迪歷和丹尼爾
卡華積，是雙方至今仍在陣的僅
有兩人，不過後者已因傷 「收
咧」 ，肯定無緣重溫11年前舊
夢，而皇馬過去40次亮相決賽，
成敗剛好各半。

今季雙方暫時兩次對賽，巴
塞先於首循環西甲作客大炒皇馬
4：0，繼而在西超盃決賽又大破

皇馬5：2而捧盃。目前
西甲領先皇

馬3分
的巴塞，將於5
月11日主場再鬥皇馬，
若兩隊齊齊晉級歐聯決賽的
話，就會在5月31日的決賽會師
慕尼黑，可謂在1個多月內進行3
次 「決賽」 。

所有賽事已經連續21場不
敗的巴塞，有機會繼2008至09
及2014至15球季後，破紀錄第3
次至少成為 「三冠王」 ，反觀皇
馬雖然是歐聯 「王中之王」 ，但
原來卻從未曾在同一季盡攬西
甲、西班牙盃與歐聯而當上 「三
冠王」 ，且看今次能否乘着射手
基利安麥巴比越踢越順之強勢而
創下球隊歷史。

首季領軍即有機會登頂的巴
塞主帥費力克，強調會腳踏實
地，他說： 「我是一個有經驗的
教練，知道雖然此刻形勢大好，
但變化卻可能來得很快。我們固
然可以有夢想，但仍必須非常努
力，同時保持專注；己隊雖已贏
得西超盃，但球會內仍有大量空
間收納更多錦標。」

責任編輯：許志生 美術編輯：程月清

西班牙盃熱話

2025年4月4日 星期五

巴塞闖西班牙盃決賽
火併皇馬3戰線爭雄

4強淘汰馬體會

隨着馬德里
體育會先後在歐
聯和西班牙盃，

分別遭皇家馬德里及巴塞隆
拿淘汰，西甲接連失分而率
先 「墮馬」 ，原本3隊叫糊
「三冠王」 的形勢已經變成

二龍爭珠格局，除了西班牙
盃決賽在中立場上演形勢均

等外，皇馬在其餘兩條戰線都
略處於下風，要創造球隊歷
史，非要加倍努力兼有運氣之

助不可。
餘下9輪西甲賽事，

皇馬與巴塞各需要面對畢
爾包、切爾達、馬略卡等
目前位居積分榜上半部的

球隊，亦不約而同各有一場作
客對基達菲和愛斯賓

奴的同市打吡，而皇、巴更會
在尾四的一輪正面對撼，由於
首循環巴塞大勝4：0，而西甲
排名若同分將先計對賽成績之
下，皇馬要作客贏波已不易，
更遑論大勝4球以上，餘下除
了自己爭取全勝外，還要其他
球隊幫忙，然而皇馬早前才指
控西甲賽會聯同其他19隊陰謀
針對他們，其他球隊是幫忙還
是 「幫倒忙」 就不得而知。

歐聯8強皇馬將對壘有沙
卡復出的阿仙奴，若晉級4強
可能遇上大熟大勇的巴黎聖日
耳門，而巴塞8強只鬥走下坡
的多蒙特，相信會比皇馬輕
鬆。 大公報記者譚德龍

英超

利物浦昨晨主場憑迪亞高祖達下半場的
入球，主場1：0險勝宿敵愛華頓後續領先阿
仙奴12分。足總盃4強中只餘下曼城唯一
「Big 6」 ，將與森林爭入決賽。另一場4強
為水晶宮對維拉，而維拉亦在歐聯晉身8強
鬥巴黎聖日耳門，晉級的話有可能在4強與
阿仙奴碰面。

意甲

意甲榜首領先拿玻里3分的國際米蘭，
於昨晨意大利盃4強首回合靠查漢奴古的入
球，在聖西路先逼和由譚美阿巴謙先開紀錄
的AC米蘭，本月23日再與死敵踢次回合之
前，就先於歐聯8強與拜仁決出高下，屆時
會知道國米是否仍在爭取隊史第2次 「三冠
王」 之路上。

一得
之見

同爭三冠王 皇馬硬仗多

【大公報訊】據每日郵報報
道：利物浦今季除競逐英超冠軍
外，最重要的大事肯定是與穆罕
默德沙拿、阿歷山大阿諾特及華
基爾雲迪積克續約，其中與沙拿
續約一事有突破性發展。據法媒
王牌記者辛迪奧拿報道，利物浦
即將與沙拿續約2年，現在只剩
下一些小細節需要溝通協商，這
位名記者去年曾在全網獨家報道
基利安麥巴比轉會皇家馬德里的
消息，最終亦證明屬實，大大提
高今次沙拿續約可信性。

利物浦今季憑藉前主帥高洛
普留下的班底，在新帥史洛特帶
領下，一度有力衝擊 「三冠
王」 ，雖然接連失利，但目前贏
得英超冠軍的機會已相當高，會

方亦更專注於處理沙拿、阿諾特
及雲迪積克續約的問題，當中阿
諾特基本確定將在今夏以自由身
加盟皇馬，利物浦唯有全力留下
沙拿及雲迪積克。就在近日，利
物浦似乎獲得沙拿首肯續約，這
名埃及翼鋒目前周薪35萬英
鎊，雙方之前一直就續約薪金及
年期出現分歧，未知是否受到沙
拿今季英超30場入27球的精彩
表現打動，利物浦願意滿足沙拿
在薪資方面的要求並簽約2年，
若一切屬實，沙拿在2027年約
滿時將是35歲。沙拿今季打出
2017至18球季剛加盟利物浦時
的巔峰表現，不過由於已經在歐
聯及聯賽盃出局，要爭奪金球獎
還是有一定難度。

傳沙拿將續約利物浦兩年

【大公報訊】德甲尚餘7輪、領
先次席利華古遜6分的拜仁慕尼黑，
爭標仍存暗湧，尤其是傷兵、特別在
後防的問題相當嚴重，明晨作客仍有
機會爭取歐洲賽資格的奧格斯堡，只
能說可勝不穩， 「讓球」 主隊受讓一
球／球半之下，宜敲下盤。
（NOW639台明晨2時30分直播）

拜仁近3場聯賽失掉5分，上仗
主場亦只以3：2僅贏護級的聖保
利，中堅伊藤洋輝、烏柏美卡奴和左
閘艾方素戴維斯幾可確定提早 「收
咧」 ，另一中堅金旻哉正治理腳跟傷

患，但勉強可以上陣夥拍僅餘的中堅
人選艾歷迪亞，而中場拉菲爾古里路
就要串演左閘。此外，首席門將紐
亞、中場柏夫洛域及翼鋒京士利高文
續倦勤，拜仁仍要靠射手哈利卡尼入
球 「自助」 爭取個人首項錦標。

奧格斯堡目前與第4位的緬恩斯
也只相距6分，即使未能出線歐聯亦
有機會在其他歐戰出場，而該隊近
11場聯賽更錄得6勝5和不敗，已入9
球的法國中場哥迪梅里斯具威脅力，
或可乘拜仁防線不整，助主隊成功
「偷雞」 搶分。

拜仁防線不整 下盤可捧

英超前四形勢激烈，曼城的 「爭四對手」 紐卡素及阿
士東維拉亦齊齊告捷，紐卡素主場對賓福特，阿歷山大伊
沙克（左二）補時入球半場領先1：0，客軍一度由麥比奧
莫憑12碼追平1：1，紐卡素由辛度東拿利半傳半射入網成
2：1完場。維拉作客白禮頓，憑藉拉舒福特、馬高阿辛斯
奧及當耶爾馬倫各入1球，以3：0大勝，錄得各項賽事六
連勝。 路透社

紐卡素維拉齊響勝鼓

【大公報訊】據每日郵報報道：英超曼城主場對李斯特
城周四開打，主隊憑藉久未入球的基亞利殊及射手馬莫殊各
入一球，以2：0擊敗李城全取3分，賽後守住聯賽榜前四位
置。打破16個月聯賽入球荒的基亞利殊，入球後他高舉雙
臂抬頭望天，原來是表示入球獻給25年前過身的弟弟。

兄弟情感動哥帥
29歲的基亞利殊2021年加盟曼城，由於狀態下滑加上

競爭激烈，他於今季起未受重用，今場賽事是他2025年首
次在英超獲正選上陣，沒想到他不負所託，開賽兩分鐘已經
取得入球，入球後他雙手指天。之後馬莫殊29分鐘射入另
一球，協助曼城以2：0擊敗李斯特城。

首名入球功臣基亞利殊賽後接受訪問時表示，這個入球
是獻給25前年今日夭折的弟弟，他亦覺得自己表現值得踢
正選。據資料顯示，基亞利殊弟弟出生於1999年6月26日，
至2000年4月2日離世，當時只得9個月大。領隊哥迪奧拿賽
後表示他亦不知道基亞利殊年幼喪弟的事，他很感動基亞利
殊能在今天對其弟作出懷念，也肯定對方每天都想起其弟。

曼城挫李城穩守前四
基亞利殊入球獻亡弟

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

球隊

利物浦
阿仙奴

諾定咸森林
曼城
紐卡素
車路士

阿士東維拉
白禮頓
富咸

般尼茅夫

賽

30
30
30
30
29
29
30
30
30
30

勝

22
17
17
15
15
14
13
12
12
12

和

7
10
6
6
5
7
9
11
9
8

負

1
3
7
9
9
8
8
7
9
10

得球

70
55
50
57
49
53
44
48
44
49

失球

27
25
35
40
39
37
45
45
40
38

球差

+43
+30
+15
+17
+10
+16
-1
+3
+4

+11

積分

73
61
57
51
50
49
48
47
45
44

英超前10積分表（截至4月3日）

其餘3大聯賽3線戰況
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社

▼
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▼

史
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。
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社

▼

皇
家
馬
德
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巴

比
。

法
新
社

◀

巴
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前

鋒
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倫
托
利

斯
。

路
透
社

▼

基
亞
利
殊
（
左
三
）
入
球
後
雙
手

指
天
。

法
新
社

▲利物浦前鋒沙拿。


